БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

ОКТЯБРЬСКИЙ ҠАЛА

ОКРУГЫ ТЕРРИТОРИЛЬ ЋАЙЛАУ

КОМИССИЯЋЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

от 19 октября 2020г.        № 165/605-4

О назначении уполномоченного лица, ответственного составлять

протоколы об административных правонарушениях

 В соответствии с пунктом 21.2 статьи 29 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», частью 5 статьи 28.3 Кодекса Российской

Федерации об административных правонарушениях, частью 2 статьи 33

Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная

избирательная комиссия городского округа город Октябрьский Республики

Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан №130/133-5 от 11 декабря 2015 года

возложены полномочия избирательной комиссии городского округа город

Октябрьский Республики Башкортостан

РЕШИЛА:

1. Уполномочить председателя территориальной избирательной

комиссии городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан

Старостина В.А. на составление протоколов об административных

правонарушениях, предусмотренных статьями 5.3 - 5.5, 5.8 - 5.10, 5.12, 5.15,

5.17 - 5.20, 5.47, 5.50, 5.51, 5.56 Кодекса Российской Федерации об

административных правонарушениях.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте городского

округа город Октябрьский Республики Башкортостан в разделе

«Территориальная избирательная комиссия».

Заместитель председателя        Р.Р. Зарипов

Секретарь          Е.П. Вигонт